
Uchwała Nr 25/51/08 
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 23 czerwca 2008 roku 

 
 
 

w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 

cennika opłat za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu Gostyńskiego oraz 

prowadzenia parkingu strzeżonego, na którym umieszczane będą pojazdy usunięte z 

drogi. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 oraz § 95 pkt 8 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 

Komisja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Komisja wnioskuje, by roboczogodzina za usługi dodatkowe wynosiła 70 zł.  

2. Komisja wnioskuje o sprecyzowanie czego dotyczy roboczogodzina i czy obejmuje ona 

dodatkowego pracownika. 

3. Komisja wnioskuje o wyjaśnienie zapisu „postoju do 1 godziny” znajdującego się w 

pierwszej gwiazdce Załącznika nr 1 do projektu uchwały oraz dodanie usługi dodatkowej: 

„uporządkowanie miejsca zdarzenia i zebranie resztek powypadkowych po usunięciu pojazdu”. 

4. Komisja wnioskuje o wyjaśnienie czy tylko firma AUTO-POMOC-NAPRAWA może 

odholować pojazd. 

5. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

ustalenia cennika opłat za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu Gostyńskiego oraz 

prowadzenia parkingu strzeżonego, na którym umieszczane będą pojazdy usunięte z drogi. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

                                                                               Przewodnicz ący Komisji 
                                                                               Samorz ądowo-Organizacyjnej 

                                                                               i Porz ądku Publicznego 
 

                                                                              Grzegorz Marszałek 

 


